In nomine Domini nostre IThesu Christt Amen. Quoniam ea quae in presentis facimus
et statuimus volumus inconcusa perpetuo permaneret i1dcirco. Ego Adefonsus Dei gratia
Rex Legionis et Galletiae per hoc scriptum semper valiturum notum facio presentibus et
futuris quod concedo et confirmo concilio de Bayona sive Enrana jura et foros sive con-
suetudines quibus vivant et suam villam 1n justitia teneant et directam et ut minores cum
majoribus et majores cum minoribus 1bi 1n perpetuum in pace vivant et quiete.

[1] In primis concedo eidem concilio in perpetuum tam presentibus habitatoribus
quam futuris 1ipsum locum de Erirana ad habitandum jure perpetuo per suos terminos et
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divisiones et cumn suis pertinentus et directuris ut ibi faciant bonam villam, et impono
eidem villae de novo nomem Bayonam.

[2] Et do et concedo per toro eiddem concilio quod moratores ipsius ville sint excu-
sati de portatico per totam terram meam.

[3] Do etiam eis per foro quod majorimus non pignoret habitatorem eiusdem villa
pro aliqua calumnia quae e1 non fuit data nis1 pro omicidio, rausso, furto cognito, traditio-
ne et stercore in ore posito.

[4] Si1 vero e1 data fuerit calumpna et ille qui fecerit 1psam calumpniam casam
habuerit 1n 1psam villam det fidejussionem 1n V. solidos et sagio non sit ausus casam
Ipsius integrare pro pignorare, et si casam non habuerit det fideiussorem in V. solidos et
manu levatorem 1n LX solidos et s1 calumpnia fuerit de rebus mobilibus vel inmobilibus
In pace obtineat rem suam ille qui eam vendicavit et majorimus secundum quantitate
culpe calumpnia pumat si fuerit calumpnia de lesione corpons puniat 1llum corporaliter, si
de dampno rerum alicuilus puniat lesorem pena pecuniana.

[53] Do etiam eidem concilio pro foro quod si navis 1psius ville fracta fuerit cum
quanto exierit ad rippam Dominus navis et cum sua nave redeat ad predictam villam secu-
re et quiete.

[6] Concedo etiam pro foro eidem concilio quod nichil dent de suis vineis et de suis
hereditatibus ubicunque 1llas habuennt nisi Deo et ecclesie sue decimas fructuum singulis
annis.

[7] Cauto etiam hereditates hominum ipsius ville ut nullus faciat malum alicu1 1llo-
rum 1n sua hereditate et nutritores filiorum sive fiharum hominum eiusdem ville quos per
consensum habuerint dominti terre et hereditates habitatorum tale habeant cautum si fue-
rint heredes quale habent cautum nutritores filiorum homimum mailitum.

[8] Mercatores eiusdem ville secun eant et redeant per terram nostram et nullus sit
ausus aliquem 1llorum pignorare nisi sit devitor aut fideiussor. Et s1 aliter aliquis alicui
abstulerit aliquid vel pignoraverit duplet ablatum vel pignoratum eis et pectet Regi D.
solidos.